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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania  
Dostawa opatrunków jałowych i środków ochrony indywidualnej  
Znak sprawy: ZP/6/ZCO/2024 
 
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej: 

 
 

Zestaw pytań nr 1 
Pytanie nr 1 
Pakiet 2,  poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe pakowane indywidualnie po 1 szt. w 

woreczek foliowy, a następnie zbiorczo po 100sztuk w kartonik? 

Odpowiedź:. 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Ofertę  należy złożyć  zgodnie z zapisami 

SWZ. 

 

Zestaw pytań nr 2 
Pytanie nr 1 
Pakiet 1, poz. jałowe 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w 
parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu,  
które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz 
chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji 
oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu 
przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet 1, poz. 1-5Czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwiniętymi z dwóch stron, nie 
typu ES? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Ofertę  należy złożyć  zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 1, poz. 6-8Czy zamawiający dopuści kompres włókninowy 30 g? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Ofertę  należy złożyć  zgodnie z zapisami 
SWZ. 
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Pytanie nr  4 
Pakiet 1, poz. 9Czy zamawiający dopuści gazę sklasyfikowaną w klasie I reg.4 ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Ofertę  należy złożyć  zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet 1, poz. 1-5Czy zamawiający wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 
na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Ofertę  należy złożyć  zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet 1, poz.6-8Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, 
z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Ofertę  należy złożyć  zgodnie z zapisami 
SWZ. 
 
Pytanie nr 7 
Pakiet 2, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści pakowane po 100 szt. w opakowaniu foliowym, otwór umożliwiający 
pojedynczą sztukę, nie w rolce? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Ofertę  należy złożyć  zgodnie z zapisami 
SWZ. 

 
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy 
(załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
 

 
Zatwierdził   
Kierownik Zamawiającego 

 Dyrektor Marzena Kula 

 ……………………………………… 


